57 SUK. Tr., 114/1361, Somubu Terengganu kepada Setiausaha Sulit Sultan, 29.12.2602.

58 Mohamad Isa Othman, *Pendudukan Jepun di Tanah Melayu 1942-1945..*, hlm. 38.

59 Haji Muhammad Saleh bin Haji Awang, *Sejarah Darul Iman Hingga 1361H=1942M*, Kuala Terengganu: Persatuan Sejarah Malaysia Cawangan Terengganu, 1992, hlm. 354. Bukan tahun 1943 seperti yang dicatitkan oleh Halinah Bamadhaj, *The Impact of the Japanese Occupation of Malaya on Malay Society and Politics (1941-1945)*, hlm. 176.

60 SUK.